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هشدار فوران آتشفشان ایسلند 

مقامات ایسلند به دلیل نگرانی از فوران آتشفشان، وضعیت اضطراری 
اعلام کردند.به گزارش بی بی سی، مقامات ایسلند سطح هشدار 
مدنی را در جنوب غربی این کشور، جایی که بیم آن می رود دهانه 
آتشفشانی در چند روز آینده فوران کند، افزایش داده اند.سطح هشدار 
نارنجی به دلیل دو زمین لرزه در روزجمعه و هزاران زمین لرزه کوچک تر 
که از ابتدای ماه جاری شبه جزیره »ریکیانس« را لرزاند، صادر شده 
است.همچنین پناهگاه های اضطراری در روستای »گریندویک«، نزدیک 

به دهانه آتشفشانی ایجاد شده اند.

۵ کشته در برخورد اتوبوس و کامیون 

پلیس محلی بولیوی اعلام کرد: روز جمعه بر اثر برخورد یک اتوبوس 
مسافربری و یک کامیون تریلر در بخش شرقی سانتا کروز، حداقل ۵ 

نفر کشته و ده ها نفر زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، این تصادف زمانی رخ داد که وسیله 
نقلیه به مسیر مقابل، جایی که یک اتوبوس مسافربری از شهر 
پورتو سوارز به سمت مرکز این اداره در حرکت بود، منحرف شد.وی 
با اشاره به اینکه یکی از خودروها یک کامیون باری و دیگری اتوبوس 
بین شهری بوده است، گفت: »تصادف به دلیل انحراف به لاین 
مقابل رخ داده است«.راننده کامیون نیز در میان کشته شدگان است. 

قتل مادر مقابل چشم فرزندان

یک مادر ۳۵ ساله در برابر دیدگان دو کودک خردسالش با ضربات 
پی در پی کارد در محله سالفورد شهر منچستر انگلیس به قتل رسید.

به گزارش بی بی سی، پلیس شهر منچستر اعلام کرد گروه های ویژه 
بررسی این جنایت را به محل اعزام کرده است، اما درباره عامل یا 

عوامل قتل و انگیزه انجام آن اعلام کرد که در دست بررسی است.
پلیس انگلیس با اعلام اینکه یک مرد ۴۵ ساله را به ظن قتل این 
مادر بازداشت کرده است از همه کسانی که در اطراف خانه این زن 
دوربین مداربسته دارند یا خودرو آنها مجهز به دوربین است خواست 

برای انجام تحقیقات دقیق درباره این قتل به کمک پلیس بیایند.

وضعیت قرمز سیل در فرانسه 

بارش سنگین باران و طغیان رودخانه ها در شمال فرانسه باعث 
جاری شدن سیل، تخلیه ساکنان مناطق مختلف و اعلام وضعیت 

قرمز در بیش از یکصد شهر شد.
به گزارش رویترز، حدود ۲۰۰ مدرسه در شمال فرانسه تعطیل شده و 
لازم است برخی از ساکنان با بالگرد از محل زندگی خود خارج شوند.

یک کشاورز ۳۲ ساله با اشاره به اینکه در پنج روز گذشته ۶۰ سانتیمتر 
باران باریده و دام و احشام مزرعه اش با سیل مواجه شده اند، گفت: 
اوضاع فاجعه آمیز است.کریستوف بشو وزیر محیط زیست فرانسه 
گفت که ده ها شهر این کشور در وضعیت فاجعه قرار دارند.به 
گفته وی، کسب و کارها و صاحبان خانه ها می توانند برای جبران 

خسارت ها از پوشش بیمه استفاده کنند.

حوادث جهان

خبر  وقتی با کنجکاوی توضیحات زیر 
این تصاویر را می خوانیم تازه متوجه 
می شویم آنها کسانی هستند که 
برای لاغری و زیبایی خود را به تیغ 
جراحان سپرده اند و با عمل هایی 
از جمله پیکر تراشی و لیپو ماتیک 
و ساکشن و غیره خود را به این روز 
درآورده اند. گذشته از اینکه چنین 
عمل هایی چه هزینه هایی دارد و چه 
عوارضی در آینده خواهد داشت و چند 
درصد این افراد به هدف دلخواهشان 
می رسند موضوع مورد بحث انتشار 
این تصاویر در صفحات مجازی است 
که به طور معمول برای تبلیغات و 
بدون اجازه بیمار انجام می شود. در 
این میان برخی با سوءاستفاده از این 
تصاویر و گذاشتن تصاویر قبل و بعد 
از عمل های زیبایی و لاغری افراد به 

دنبال تبلیغ و درآمدزایی هستند.
در این رابطه سردار حسین امیرلی 

جانشین رئیس پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات فراجا از برخورد 
پلیس با صفحاتی خبر داد که به نام 
پیکرتراشی و جراحی زیبایی اقدام به 
انتشار تصاویر خصوصی شهروندان 

می کنند.
پایش فضای  وی می گوید: رصد و 
ت  صفحا یی  سا شنا و  ی  ز مجا
غیراخلاقی، مستهجن و مجرمانه بنا بر 
وظیفه ذاتی در دستور کار پلیس فضای 
تولید و تبادل اطلاعات فراجا قرار دارد؛ 
بنابراین با شکایت تعداد زیادی از 
شهروندان در خصوص انتشار تصاویر 
خصوصی آنها در فضای مجازی اقدامات 
عملیاتی ویژه در دستور کار قرار گرفت 
و در اقدامات فنی کارشناسان پلیس 
فتا، ۱۲۵ صفحه اینستاگرامی با بیش از 
۱۱ میلیون دنبال کننده که در این زمینه 
فعالیت داشتند و اقدام به انتشار 
تصاویر خصوصی شهروندان می کردند، 

شناسایی و در فرایند رسیدگی قرار 
. فتند گر

وی ادامه داد: صفحات مزبور تصاویر 
رضایت  بدون  را  افراد  خصوصی 
آنها و گاه با تهدید و اجبار منتشر 
می کردند که افسران سایبری پلیس 
فتا اقدامات خود را به صورت گسترده 
در سراسر کشور توسعه داده و با بررسی 
همه جوانب پرونده و بهره گیری از 
روش های علمی و فنی موفق شدند، 
اکثر گردانندگان این صفحات را مورد 
شناسایی قرار دهند و بیش از ۸۴ 
نفر از این افراد را پس از تشریفات 
قضایی در چندین عملیات همزمان 

دستگیر کنند.
جانشین رئیس پلیس فتا فراجا با 
اشاره به اینکه تمام صفحاتی که اقدام 
به نقض حریم خصوصی شهروندان 
کرده بودند، مسدود شدند، تصریح 
کرد: حفظ آبرو و حریم خصوصی 

هموطنان در فضای مجازی از خطوط 
قرمز پلیس فتا بوده و افرادی که 
آبروی مردم را بازیچه اهداف شوم 
خود قرار دهند قطعاً با برخورد قاطع 
و قانونی پلیس مواجه خواهند شد.

 سردار امیرلی با تأکید بر اعتماد نکردن 
به هویت این گونه افراد در فضای 
مجازی به شهروندان توصیه کرد: از 
ارسال تصاویر و اطلاعات خصوصی 
خود برای دیگران و افراد ناشناس 
که با تبلیغات دروغین تحت عنوان 
جراحی های  پیکرتراشی،  صفحات 
زیبایی و... قصد درآمدزایی و دیده 
شدن دارند، خودداری کنید، در 
صورت لزوم نیز می توانید از طریق 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های 
یا  و   ۰۹۶۳۸۰ شماره  با  سایبری 
مراجعه به سایت پلیس فتا به 
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با همکاران ما در ارتباط باشید.

سوءاستفاده از تصاویر بیماران برای درآمدزایی

 مجازات قصاص
برای عامل شهادت 
 مأمور پلیس

گروه حوادث/  مأمور پلیسی که در 
جریان یک عملیات با شلیک گلوله 
متهم را مجروح کرده بود در حالی 
بار دیگر در شعبه 2 دادگاه کیفری 
یک استان تهران محاکمه شد که 
شاکی مدعی است بر اثر این شلیک 

دچار نقص عضو شده است. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  
اردیبهشت ماه 1396 مأموران پلیس 
از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
در جریان گزارش یک عربده کشی و 
تهدید با سلاح سرد و تخریب خودرو 
از سوی مرد جوانی قرار گرفتند. 
بلافاصله مأموران به محل گزارش 
شده واقع در قرچک ورامین اعزام 
شدند و هنگامی که قصد دستگیری 
متهم را داشتند،  او شروع به خودزنی 
و عربده کشی و تهدید با سلاح سرد 
کرد. در ادامه مأمور پلیس با شلیک 
گلوله پای او را هدف قرار داد و متهم 
زمینگیر شد و از سوی اورژانس به 

بیمارستان انتقال پیدا کرد.
متهم پس از بهبودی شکایتی علیه 
مأمور ضارب مبنی بر اینکه در 
جریان بازداشت دچار جراحت و 
نقص عضو شده است تنظیم کرد.

در ادامه مأمور پلیس بازداشت 
شد و در توضیح ماجرا گفت: از او 
خواستیم خودش را تسلیم کند اما 

حاضر به تسلیم نشد، بعد با باتوم 
ضربه ای به پایش زدم و همکارانم 
هم چند گلوله مشقی شلیک کردند 
که متهم بازهم حاضر نشد خودش 
را تسلیم کند، در نهایت با رعایت 
قانون به کارگیری سلاح با کلت 
کمری ام 3 گلوله هوایی شلیک 
کردم و بعد هم یک گلوله به پایش 
زدم که افتاد و دستگیرش کردیم.

تکمیل  و  اظهارات  این  از  پس 
تحقیقات، برای مأمور پلیس به 
ح بدنی عمدی  اتهام صدمه و جر
منتهی به نقص عضو با سلاح گرم 
کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه شاکی به جایگاه 
رفت و گفت: آن شب خیلی ترسیده 
بودم و مأمور پلیس بدون در نظر 
گرفتن شرایطم 4 گلوله شلیک کرد و 
یکی از آنها به پای من خورد. پس از 
آن مدام در بیمارستان بودم و چند 
سالی است که به دنبال کارهای 
مربوط به درمان پایم هستم اما 
حالا یکی از پاهایم دچار نقص 
عضو شده است و پزشکان گفته اند 
دیگر نمی توانم درست راه بروم. 
از مأمور پلیس شکایت دارم و به 
هیچ وجه حاضر به گذشت نیستم 

و درخواست اشد مجازات برای او 
دارم.پس از آن مأمور پلیس به 
جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش 
در مراحل بازجویی عنوان کرد: روز 
حادثه با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح شلیک کردم. متهم قصد 
داشت با چاقو به ما حمله کند و 
به هیچ عنوان هم حاضر به شنیدن 

حرف های ما نبود.
پس از آن شاکی فیلمی را که یکی 
از شاهدان ماجرا از لحظه حادثه 
گرفته بود به قضات نشان داد 
که مأمور پلیس را در حالی نشان 
می داد که چهار گلوله به سمت 
پایین شلیک کرده و چهارمین گلوله 

به پای متهم خورده است.
در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و اظهارات مأمور پلیس را 
موجه ندانسته و وی را از حیث ایراد 
صدمه بدنی عمدی منتهی به 
نقص عضو به 6 ماه حبس تعزیری،  
شکستگی  بت  با یه  د خت  ا پرد
استخوان ران که به صورت معیوب 
التیام یافته است محکوم کردند.

پس از صدور رأی،  سازمان قضایی 
نیروهای مسلح مبلغ 307 میلیون 
تومان بابت دیه به شاکی پرداخت 
کرد و متهم هم برای گذراندن دوران 
حبس راهی زندان شد تا اینکه 

شاکی با اعتراض به حکم خواستار 
رسیدگی مجدد به پرونده اش شد و 
پرونده برای رسیدگی بار دیگر به 
شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در ابتدای این جلسه شاکی به 
جایگاه رفت و گفت: در این سال ها 
فقط به دنبال درمان پای خود 
بودم و بعد از این همه هزینه متوجه 
شدم پای راستم نقص عضو پیدا 
کرده است و دیگر قابل درمان 
نیست. برای پای من دیه ای تعیین 
ج دوا و درمانم  کردند که فقط خر
شد و دادگاه برای نقص عضوم پولی 

برایم در نظر نگرفته است.
پس از آن مأمور پلیس به جایگاه 
رفت و گفت: بارها گفتم که با 
رعایت قانون به کارگیری سلاح 
شلیک کردم و محکوم هم شدم اما 
نمی دانم شاکی به دنبال چیست. 
او می گوید پای من دچار نقص 
عضو شده است اما نقص عضو 
پایش ربطی به شلیک من ندارد و 
از قضات می خواهم برای مشخص 
شدن این موضوع او را به پزشکی 
قانونی ارجاع دهند تا ادعای او 

اثبات شود.
با پایان جلسه دادگاه قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.  

 محاکمه مأمور پلیس
 به اتهام شلیک به پای متهم 

گروه حوادث/ بوکسور زیرزمینی که 
6 زن را در خیابان مورد آزار و اذیت 
قرار داده بود وقتی لو رفت که بند 

ماسکش پاره شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل، دختر جوانی هراسان 
با پلیس تماس گرفت و گفت: 
از باشگاه ورزشی در شمال تهران 
بیرون آمدم و منتظر تاکسی بودم که 
ناگهان مردی بلند قامت و قوی جثه 
که موهای سرش ریخته بود و ماسک 
به صورت داشت به من حمله کرد 
و مرا به داخل شمشادهای حاشیه 
خیابان کشاند. بعد از اینکه مرا مورد 
آزار و اذیت قرار داد وسایل با ارزشم 

را سرقت کرد.
با شکایت دختر جوان، پرونده ای به 
دستور بازپرس محمدرضا صاحب 
کارآگاهان  جمعی تشکیل شد و 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی وارد 
عمل شدند. کارآگاهان به بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف باشگاه 
پرداخته و تصویر متهم در حالی که 
ماسک به صورت داشت به دست 

. مد آ
در حالی که تحقیقات برای شناسایی 

هویت متهم ادامه داشت، کارآگاهان 
پلیس با شکایتی مشابه مواجه 
شدند. در این شکایت نیز زن جوان 
پس از خروج از باشگاه ورزشی در 
شمال تهران، به دام مرد قوی هیکل 
افتاده بود. زن جوان گفت: وقتی 
داشتم مقاومت می کردم دستم به 
ماسک صورتش گرفت و بندش پاره 
شد صورتش را به خاطر تاریکی هوا 

ندیدم اما او فرار کرد.
پس از این شکایت کارآگاهان به 
بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
باشگاه پرداختند و با این احتمال 
که شاید ماسک متهم از صورتش 
افتاده باشد و بتوانند چهره اش را 
شناسایی کنند دوربین های اطراف 
بخوبی مورد بازبینی قرار گرفت و 
درنهایت تصویر متهم در حالی که 
داشت ماسکش را داخل سطل زباله 

می انداخت به دست آمد.
تصویر مرد جوان با تصاویر آلبوم 
متهمان اداره آگاهی تطبیق داده شد و 
درنهایت هویت متهم فراری به دست 
آمد؛ مهرداد، مرد 34 ساله ای که 
اتهام رابطه نامشروع در پرونده 
خود داشت. بررسی ها نشان می داد 

او انباردار شرکتی در شمال تهران 
است و با به دست آمدن نشانی 
محل کار متهم فراری، کارآگاهان وارد 
عمل شده و مهرداد چهارشنبه هفته 

گذشته بازداشت شد.
متهم در تحقیقات اولیه به 6 مورد 
آزار و اذیت و سرقت از دختران و زنان 
جوان اعتراف کرد. به دستور بازپرس 
شعبه ششم دادسرای امور جنایی 
تهران، وی در اختیار کارآگاهان اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی قرار داده شد.

گفت و گو با متهم
وی که ظاهری تنومند دارد خود را 
بوکسور معرفی کرد و گفت: ورزشکارم 
و در مسابقات بوکس زیرزمینی زیادی 

هم شرکت کرده ام.
چه شد که یک ورزشکار تصمیم 

گرفت دست به چنین کاری 
بزند؟

من  آدم قوی ای هستم و معمولاً 
در مسابقات بوکس هم اغلب اول 
می شوم. این موضوع دوستان و 
رقبایم را ناراحت می کند. اما یک 
ایراد بزرگ دارم زود تحت تأثیر حرف 
دیگران قرار می گیرم. یک شب 

که در جمع دوستانه 
نشسته بودیم به من 
گفتند که تو می توانی 
ه  برند بوکس  ر  د
اما حریف  شوی، 
زن ها نمی شوی. اول 
این حرف ها شوخی 
بود اما کم کم تبدیل 

شد به کل کل و کری 
خوانی. من هم که آدم 

جوگیری هستم، شرط 
بستم هر زنی را بخواهم 

می توانم شکست بدهم.
خب چرا زن ها را آزار 

می دادی و سرقت 
می کردی؟

من به کسی تعرض نکردم 
با دیدن  فقط در خیابان 

زن های قوی جثه و ورزشکار 
به سراغشان می رفتم و با آنها 

درگیر می شدم و آنها را به زمین 
می زدم تا به دوستانم ثابت کنم از 
پس زنان هم بر می آیم ولی آنها 
فکر می کردند می خواهم آزارشان 

بدهم هیچ سرقتی هم نکردم.

6 زن قربانی کری خوانی بوکسور زیرزمینی

 / ث د ا حو ه  و گر
ت  د شها مل  عا
ی  و نیر ر  مو مأ
ر  د می  نتظا ا
ن  ستا ا غ  با ر چها
البرز به قصاص 

. شد م  محکو
ضلی  فا حسین 
هریکندی، رئیس 
ی  گستر د ا د کل 
استان البرز گفت: 

دوم اسفند سال گذشته، تعدادی از فروشندگان مواد مخدر 
حین عملیات تعقیب با مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
چهارباغ درگیر شدند که در این درگیری، گروهبان یکم 
»محمدمهدی وکیلی« با شلیک گلوله از کلت کمری یکی از 

متهمان به شهادت رسید.
پس از این حادثه بلافاصله اقدامات تعقیبی آغاز و متهمان 
در کمترین زمان ممکن شناسایی و دستگیر شدند. در ادامه 
با تحقیقات انجام شده به ویژه بازجویی از متهمان، نظریه 
کارشناسان اسلحه و مهمات مبنی بر مطابقت گلوله شلیک 
شده از اسلحه متهم با گلوله اصابت شده به شهید وکیلی، 
زاویه اصابت گلوله، نظریه پزشکی قانونی، اظهارات شهود و 
مطلعین، بازبینی فیلم های موجود از صحنه درگیری و اقاریر 
متهمان به ویژه متهم اصلی مبنی بر تیراندازی به سمت 
مأموران، کیفرخواست این پرونده در تاریخ 3۱ خرداد امسال 

از سوی دادسرای عمومی و انقلاب چهارباغ  صادر شد.
وی بیان کرد: بعد از صدور کیفرخواست و تشکیل جلسات 
رسیدگی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان البرز، سرانجام 
حکم قصاص نفس متهم اصلی و ۱۰ سال حبس برای متهم 
ردیف دوم بابت معاونت در قتل عمدی صادر شد که با توجه 
به فرجام خواهی متهمان، پرونده به دیوان عالی کشور رفت 

تا در این باره تصمیم گیری شود.
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 20 هزار زن تهرانی در دعوا آسیب دیدند
 / ث د ا حو ه  و گر
ن  ما ز سا ر  ما آ
نی  نو قا شکی  پز
تهران از افزایش 
ی  صد ر نیم د
مجروحان نزاع در 
6 ماهه اول امسال 
در این استان خبر 

. د ا د
به گزارش روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی استان تهران، در 6 ماهه 
اول سال  جاری ۵۵ هزار و ۲۹۹ نفر به دلیل آسیب های ناشی از نزاع به 
مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده اند که این تعداد در 
مقایسه با مدت مشابه سال ۱4۰۱ که تعداد مراجعین به دلیل نزاع به 
مراکز پزشکی قانونی ۵۵ هزار و پنج نفر اعلام شده بود نیم درصد افزایش 
یافته است.مهدی فروزش، مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران در این باره 
گفت: از کل مراجعین به دلیل آسیب های ناشی از نزاع در 6 ماهه اول سال 

جاری، 34 هزار و ۵۹۰ نفر مرد و ۲۰ هزار و ۷۰۹ نفر زن بوده اند.

گروه حوادث/مدیران یک شرکت فعال در حوزه پتروشیمی 
که ۲۲میلیون دلار ارز برای واردات دریافت کرده اما به 

تعهدات خود عمل نکرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ مهدی افشاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت:  رسیدگی به 
این پرونده در پی شکایت تعدادی از صرافان و بانک مرکزی 
مبنی بر عدم ایفای تعهد ارزی توسط مدیران این شرکت در 
دستور کار مأموران قرار گرفت. برابر گزارش های دریافتی 
مدیران این شرکت فعال در زمینه پتروشیمی۲۲میلیون دلار 
ارز برای واردات موادشیمیایی دریافت کرده اما به تعهدات 

ارزی و  فروش ارز حاصل از صادرات عمل نکرده بودند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه 
مدیران این شرکت متواری شده بودند، گفت: کارآگاهان 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با روش های پلیسی 
اقدام به شناسایی محل اختفای متهمان کرده و پس از 
اخذ مجوز از مقام قضایی، با اجرای عملیاتی این افراد را 
در خیابان ولیعصر دستگیر کرده و به مقر انتظامی منتقل 

کردند. 
وی درباره ارزش ریالی تخلف مدیران این شرکت نیز گفت:  
کارشناسان ارزش ریالی ارز مورد تعهد را بیش از ۱۱هزارمیلیارد 
ریال اعلام کرده اند. تحقیقات تکمیلی مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ در این خصوص همچنان 

ادامه دارد.

دستگیری
  مدیران متخلف

 شرکت پتروشیمی
گروه حوادث/   این روزها وقتی به سراغ صفحات اینستاگرامی و تلگرامی می رویم در برخی از این صفحات با فیلم و تصاویر دلخراش افرادی روبه رو می شویم 
که تمام یا قسمتی از بدنشان را به شکل عجیبی باندپیچی کرده اند و در حالی که از درد به خود می پیچند به سختی قادر به راه رفتن و حتی ایستادن هستند.


